25/11/2021 15:49 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/13D62ADF/03AGdBq26i7AQJrBpZXtm8u9a8fKCKGC-j5YUuKBFJMZ19w85zKJCd-a2J6Hu8EgR22YJ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cargo Matrícula Fiscal

George Arlan Soares da Silva Motorista 265340 Fiscal Titular

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA N.º 51/2021/GAB/SEMUR, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do servidorGEORGE
ARLAN SOARES DA SILVA, Matrícula nº 265340,
como Fiscal do Contrato nº 051/PGM/2021a
partir01/09/2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO (SEMUR),no uso da
sua atribuição que lhe confere o artigo 5º do Decreto nº 15.492, de 03
de outubro de 2018, em consonância com o disposto no artigo 26,
inciso I da Lei Complementar nº 648, de 05 de janeiro de 2017 e suas
alterações;

RESOLVE:

Art. 1ºNomearO servidor abaixo relacionado comoFiscal do
Contrato nº 051/PGM/2021Processo Administrativo nº 18.03051-
000/2021,cujoobjeto é aContratação de EmpresaEspecializada na
Prestação de Serviço deTelemetria, Rastreamento e
MonitoramentoVeicular – SRP 063/2020,para atender a Frota Oficial
daSEMUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com efeito a partir de 01 de
setembro de 2021.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:13D62ADF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/09/2021. Edição 3056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/